
ZARZĄDZENIE NR 5/2025 
STAROSTY SĘPOLEŃSKIEGO 

z dnia 24 stycznia 2025 r. 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w domach pomocy społecznej na 
terenie Powiatu Sępoleńskiego 

Na podstawie art. 6 pkt 15, art. 60 ust. 2 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1283 z późn. zm1))  

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w 2025 r. w: 

1) Domu Pomocy Społecznej dla Dzieci i Młodzieży w Kamieniu Krajeńskim, typu dla dzieci i młodzieży 
niepełnosprawnej intelektualnie, ul. Dworcowa 1, 89-430 Kamień Kraj. - w wysokości 7.214,24 zł. 

2) Domu Pomocy Społecznej w Suchorączku, typu dla osób przewlekle psychicznie chorych, Suchorączek 51, 89-
410 Więcbork - w wysokości 7.076,25 zł. 

3) Domu Pomocy Społecznej im. św. Anny w Kamieniu Krajeńskim, typu dla osób przewlekle somatycznie 
chorych, ul. Podgórna 2, 89-430 Kamień Kraj. - w wysokości 6.956,24 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zostało 
opublikowane. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko- Pomorskiego. 

 

   

z up. Starosty Sępoleńskiego 
Wicestarosta Sępoleński 

 
 

Andrzej Marach 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. 2024r. poz. 858, poz. 1572, poz. 1044. 

Id: 2F052E2C-9BF5-4910-9D43-C82A03EA33A3. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 5/2025 STAROSTY SĘPOLEŃSKIEGO z dnia 24 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


